
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 114/2017
Processo nº 0110/2017

Partes: PREFEITURA MUNICIPAL DE TACURU/MS e a empresa DU BOM DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS MÉDICO-HOSPITALAR EIRELI-ME
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDER A DEMANDA DO HOSPITAL
MUNICIPAL SÃO SEBASTIÃO ATRAVÉZ DE SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
DESTE MUNICIPIO.
Dotação Orçamentária: 2 - 04.04.01-10.302.005-2.090-3.3.90.30.00-102000
Valor: R$ 89.648,80 (oitenta e nove mil e seiscentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos)
Vigência: 19/12/2017 à 19/04/2018
Data da Assinatura: 19/12/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 043/2005 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: CARLOS ALBERTO PELEGRINI, pela contratante e EIRE DE JESUS RIBEIRO, pela
contratada


